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  KARAR NO: 2021/256 
 

       Üniversitemiz Kalite Komisyonu ve Kalite Alt Komisyonlarının üyelerinin belirlenmesine ilişkin, 

Kalite Koordinatörlüğünün 16.11.2021 tarihli ve E-65407296-060.99-135289 sayılı yazısı görüşüldü. 

 

      Niğde Ömer Halidemir Üniversitesi Kalite Güvencesi Yönergesinin 5’inci maddesinin 1’inci 2’nci 

ve 3’üncü fıkraları gereğince Kalite Komisyonunun, aynı yönergenin 8’inci maddesinin 1’inci ve 2’nci 

fıkraları gereğince Kalite Alt Komisyonlarının (Eğitim Öğretim Kalite Komisyonu, Araştırma-

Geliştirme Kalite Komisyonu, Toplumsal Katkı Kalite Komisyonu, Kurumsal İşleyiş ve Altyapı Kalite 

Komisyonu, Yönetsel Süreçler Kalite Komisyonu ve Ölçme ve Değerlendirme Kalite Komisyonu) 

üyelerinin aşağıda verildiği belirlenmesinene oy birliğiyle karar verildi.  
 

KALİTE KOMİSYONU  

1- Prof. Dr. Hasan USLU (Kalite Komisyonu Başkanı) Başkan 

2- Prof. Dr. Hasan USLU (Eğitim-Öğretim Kal. Kom. Baş.) 

3- Prof. Dr. Kutsi Savaş ERDURAN (Ar-Ge Kal. Kom. Baş.) 

4- Prof. Dr. Üner KAYABAŞ (Toplumsal Katkı Kal. Kom. Baş.) 

5- Prof. Dr. Rüçhan İRİ (Kurumsal İşleyiş ve Altyapı Kal. Kom. Baş.) 

6- Prof. Dr. Selim KILIÇ (Yönetsel Süreçler Kal. Kom. Baş.) 

7- Prof. Dr. Mehmet Emin ÇALIŞKAN (Ölçme ve Değ. Kal. Kom. Baş.) 

8- Prof. Dr. Sevgi DEMİREL (BAP Koord.) 

9- Prof. Dr. Mutlu Başaran ÖZTÜRK (Mezunlarla İletişim Koord.) 

10- Doç. Dr. Cem BALTACIOĞLU (Kariyer Geliştirme Merkezi Müdürü) 

11- Prof. Dr. Mesut SAĞNAK (Eğitim Fakültesi) 

12- Prof. Dr. Sefa ERTÜRK (Tıp Fakültesi)  

13- Prof. Dr. Türkan BAYER ALTIN (Fen Ed. Fakültesi) 

14- Prof. Dr. Ersin AYDIN (Kalite Koord. Yard.) 

15- Doç. Dr. Özge DEMİRAL (Kalite Koord.) 

16- Doç. Dr. Elif ŞEŞEN (Kalite Koord. Yard.) 

17- Doç. Dr. Semirhan GÖKÇE (Kalite Koord. Yard.) 

18- Doç. Dr. Arzu AYDOĞAN YENMEZ (Kalite Koord. Yard.) 

19- Doç. Dr. Arzum BÜYÜKKEKLİK (İktisadi ve İdari Bil. Fak.)  

20- Dr. Öğr. Üyesi Menekşe SAKARYA (Kalite Koord. Yard.) 

21- Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Şakir DOKUZ (Uzaktan Eğitim Uyg. Arş. Merkezi Müdürü) 

22- Arzu YILMAZ (Genel Sekreter Vekili) 

23- Öğr. Gör. Lütfiye Ayça ÇELİKBAŞ (Yabancı Diller Y.O.) 

24- Öğr. Gör. Yasin AFŞAR (Ulukışla MYO) 

25- Öğr. Gör. Hülya ÜRÜNDÜ (Uluslararası İlişkiler Koord.) 
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26- Arzu YILMAZ (Bilgi İşlem Daire Başkanı) 

27- Saadet İLBAY (Öğrenci İşleri Daire Başkanı) 

28- Ercan KÖK (Strateji Geliştirme Daire Başkanı) 

29- Galip BAYIR (Öğrenci Konseyi Başkanı) 

 

EĞİTİM-ÖĞRETİM KALİTE KOMİSYONU 

1- Prof. Dr. Hasan USLU (Rektör) Başkan 

2- Prof. Dr. Sevgi ÇALIŞKAN (Tarım Bilimleri ve Tek. Fakültesi)  

3- Prof. Dr. Mesut SAĞNAK (Eğitim Fakültesi) 

4- Prof. Dr. Mustafa KORKANÇ (Mühendislik Fakültesi)  

5- Prof. Dr. Esen GÜRBÜZ (İktisadi ve İdari Bilimler Fak.)  

6- Dr. Öğr. Üyesi Mehmet DEMİRALP (Niğde Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu)  

7- Dr. Öğr. Üyesi Kerim LAÇİNBAY (Güzel Sanatlar Fakültesi)  

8- Saadet İLBAY (Öğrenci İşleri Daire Başkanı)  

9- Galip BAYIR (Öğrenci Konseyi Başkanı)  

 

ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME KALİTE KOMİSYONU 

1- Prof. Dr. Kutsi Savaş ERDURAN (Mühendislik Fakültesi) Başkan 

2- Prof. Dr. Mehmet ŞENER (Merkezi Araştırma Laboratuvarı Müdürü)  

3- Prof. Dr. Ayhan DİKİCİ (Eğitim Fakültesi)  

4- Prof. Dr. Bora TİMURKUTLUK (Mühendislik Fakültesi)  

5- Prof. Dr. Sevgi DEMİREL (BAP Koordinatörü)  

6- Prof. Dr. Ayhan GÖKÇE (Tarım Bilimleri ve Tek. Fakültesi)  

7- Prof. Dr. Sefa ERTÜRK (Tıp Fakültesi)  

8- Doç. Dr. Recep ZAN (Fen Ed. Fak. Fakültesi)  

9- Dr. Öğr. Üyesi Ayşe TOPAL (İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi)  

 

 

TOPLUMSAL KATKI KALİTE KOMİSYONU 

1- Prof. Dr. Üner KAYABAŞ (Tıp Fak.) Başkan 

2- Prof. Dr. Hamdi DOĞAN (Sosyal Bil. Meslek Yüksekokulu)  

3- Prof. Dr. Serkan İBİŞ (Spor Bilimleri Fak.)  

4- Prof. Dr. Etem Erdal ERŞAN (Tıp Fak.)  

5- Doç. Dr. Mustafa ÖZDEN (Tarım Bil. ve Tek. Fak.)  

6- Doç. Dr. Nalan GÖRDELES BEŞER (Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Y.O.)  
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7- Doç. Dr. Nesrin CANPOLAT (İletişim Fak.)  

8- Doç. Dr. Bayram AYHAN (İslami İlimler Fak.)  

9- Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem SAMANCI TEKİN (Tıp Fak.)  

10- Dr. Öğr. Üyesi Kader ZEYBEK AYDOĞAN (Tıp Fak.)  

11- Şule ECEMİŞ (Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Şube Müdürü)  

 

 

KURUMSAL İŞLEYİŞ VE ALTYAPI KALİTE KOMİSYONU 

1- Prof. Dr. Rüçhan İRİ (Spor Bil. Fakültesi) Başkan 

2- Prof. Dr. Murat BARUT (Fen Bil. Enstitüsü)  

3- Doç. Dr. Ece Ümmü DEVECİ (Mühendislik Fak.)  

4- Doç. Dr. Attila DÖL (Basın ve Halkla İlişkiler Birimi)  

5- Doç. Dr. Fındık Özlem ALPER (İktisadi ve İdari Bil. Fak)  

6- Arzu YILMAZ (Genel Sekreter Vekili)  

7- Öğr. Gör. Yasin AFŞAR (Ulukışla MYO) 

8- Arzu YILMAZ (Bilgi İşlem Daire Başkanı)  

9- Ercan KÖK (Strateji Geliştirme Daire Başkanı)  

10- Nuray DEMİR (Personel Daire Başkanı)  

11- Güven SAYIN (Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı)  

 

 

YÖNETSEL SÜREÇLER KALİTE KOMİSYONU 

1- Prof. Dr. Selim KILIÇ (İktisadi ve İdari Bil. Fak.) Başkan 

2- Prof. Dr. Zeliha YILDIRIM (Mühendislik Fakültesi)  

3- Doç. Dr. Murat GÜLER (İktisadi ve İdari Bil. Fakültesi)  

4- Doç. Dr. Ramis KARABULUT (Fen Ed. Fakültesi)  

5- Yüksel BERBER (İç Denetçi)  

6- Derya SIRAKAYA AKTÜRK (Hukuk Müşavirliği) 

7- Kutsi ÇETİN (Personel Daire Başkanlığı Şube Müdürü)  

8- Zeynel YALÇIN (İdari ve Mali İşler Daire Baş. Şube Müdürü)  

9- Fuat ÖZCAN (Mühendislik Fakültesi)  

 

 

ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME KALİTE KOMİSYONU 

1- Prof. Dr. Mehmet Emin ÇALIŞKAN (Tarım Bil. ve Tek. Fak.) Başkan 

2- Prof. Dr. Okyay UÇAN (İktisadi ve İdari Bil. Fak.)  

3- Doç. Dr. Nezih ÖNAL (Eğitim Fak.)  
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4- Dr. Öğr. Üyesi Ayten Kübra YAĞIZ ((Tarım Bil. ve Tek. Fak.) 

5- Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Şakir DOKUZ (Mühendislik Fak.)  

 
Prof. Dr. Hasan USLU 

Rektör 

Prof. Dr. Yağmur ŞENER 

Rektör Yrd. 

 

Görevlendirme Yapılmamıştır 

Rektör Yrd. 

Görevlendirme Yapılmamıştır 

Rektör Yrd. 

 

Prof. Dr. Bekir ÇINAR 

Eğitim Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Aydın TOPÇU 
Fen Edebiyat Fak. Dekanı 

Prof. Dr. Haluk BENGÜ 
İkt. ve İd. Bilimler Fak. Dekan V. 

Prof. Dr. Kutsi Savaş ERDURAN 
Mühendislik Fak. Dekan V. 

 

Prof. Dr. Selim KILIÇ 
Mimarlık Fak. Dekanı 

Prof. Dr. Ziya AVŞAR 

İletişim Fak. Dekan V. 
 

Prof. Dr. Mehmet Emin 

ÇALIŞKAN 
Tarım Bil. Ve Tek. Fak. Dekanı 

Prof. Dr. İlyas GÖKHAN 

İslami İlimler Fak. Dekan V. 

Prof. Dr. Semiha AKÇAÖZOĞLU 

Güzel Sanatlar Fak. Dekan V. 

Prof. Dr. Üner KAYABAŞ 
Tıp Fakültesi Dekanı 

 

Prof. Dr. Serkan İBİŞ 
Bor Sağlık Bilimleri Fak. Dekan 

V. 

Prof. Dr. Yağmur ŞENER 
Diş Hekimliği Fak. Dekanı 

 
 

Prof. Dr. Rüçhan İRİ 
Spor Bilimleri Fak. Dekan V. 

Prof. Dr. Murat BARUT 
Fen Bilimleri Ens. Müdürü 

Doç. Dr. Emin Hüseyin 
ÇETENAK 

Sosyal Bilimler Ens. Müdürü 

Prof. Dr. Mesut SAĞNAK 
Eğitim Bilimleri Ens. Müdürü 

Doç. Dr. Hanife ÖZÇELİK 
Sağlık Bilimleri Ens. Müdürü 

Doç. Dr. Nalan GÖRDELES 
BEŞER 

Niğde Zübeyde. Hanım SYO Müdür 

V. 

Doç. Dr. Mehmet DEMİRAL 
Yabancı Diller Yüksekokulu 

Müdürü 

Prof. Dr. Hakan DEMİR 
Bor MYO Müdürü 

Prof. Dr. Hamdi DOĞAN 
Niğde Sosyal Bilimler MYO Müdürü 

Prof. Dr. Metin YILDIRIM 

Niğde Tek. Bilimler MYO Müdürü 

Prof. Dr. Mustafa BOĞA 

Ulukışla MYO Müdür V. 

Doç. Dr. Zait Burak AKTUĞ 

Niğde Zübeyde Hanım SHMYO 
Müdürü 

Prof. Dr. Durmuş DAĞHAN 

Bor Halil Zöhre Ataman MYO 
Müdürü 

Prof. Dr. Timur VURAL 

Türk Musikisi Dev. Kon. Müdür 
V. 

Doç. Dr. Sercan DEMİRGÜNEŞ 

Eğitim Fak. Üyesi 

 

Prof. Dr. Nevzat TOPAL 

Fen Edebiyat Fak. Üyesi 

 

Prof. Dr. Fatih YÜCEL 

İkt. ve İd. Bilimler Fak. Üyesi 

Prof. Dr. Zeliha YILDIRIM 
Müh. Fak. Üyesi 

 

Doç. Dr. Gülden SANDAL 
ERZURUMLU 

Mimarlık Fak. Üyesi 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÜNALAN 
İletişim Fak. Üyesi 

Prof. Dr. Sibel CANOĞULLARI 
DOĞAN 

Tarım Bil. ve Tek. Fak. Üyesi 

Doç. Dr. Bayram AYHAN 

İslami İlimler Fak. Üyesi 

Doç. Dr. Attila DÖL 

Güzel Sanatlar Fak. Üyesi 
 

Dr. Öğr. Üyesi Kürşad Ramazan 

ZOR 
Tıp Fakültesi Üyesi 

(Katılmadı-Yıllık izinli) 

Doç. Dr. Gürkan YILMAZ 

Spor Bilimleri Fak. Üyesi 

Doç. Dr. Ferhat YÜKSEL 
Bor. Sağlık Bilimleri Fak. Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Katibe Tuğçe 
TEMUR 

Diş Hekimliği Fak. Üyesi 

  

 
ASLI GİBİDİR 

 

Doç. Dr. Özge DEMİRAL 

Kalite Koordinatörü 


